И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й К О М И Т Е Т
Ш У Ш М А Б А Ш С К О Г О СЕЛЬСКОГО

Т А Т А Р С Т А Н Р Е С П У Б Л И К А С Ы
А Р Ч А М У Н И Ц И П А Л Ь Р А Й О Н Ы
Ш У Ш М А Б А Ш А В Ы Л Д И Р Л Е Г Е

Б А Ш К А Р М А К О М И Т Е Т Ы

П О С Е Л Е Н И Я А Р С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

Р Е С П У Б Л И К И Т А Т А Р С Т А Н
ул.Школьная, д. 1 б, с.Шушмабаш, Мэктэп урамы, 1 б йорт, Шушмабаш авылы,

Арча муниципаль районы,422036 Арский муниципальный район,422036

Тел. (84366) 93-1-24 факс (84366) 93-1-24. E-mail: Shush.Ars(g)tatar. ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 ноября 2018г.

КАРАР
№53

О внесении на рассмотрение в Совет
Шушмабашского сельского поселения проекта
решения «О проекте бюджета Шушмабашского
сельского поселения Арского муниципального
района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021
годов»

В соответствии со статьей 184, 185 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и Уставом Шушмабашского сельского поселения Арского
муниципального района, исполнительный комитет Шушмабашского сельского
поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить представленный проект решения «О проекте бюджета
Шушмабашского сельского поселения Арского муниципального района на
2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», составленный на основе:

- бюджетного послания Президента Российской Федерации, Президента
Республики Татарстан;

- основных направлений бюджетной и налоговой политики района.

2. Внести на рассмотрение в Совет Шушмабашского сельского поселения
Арского муниципального района проект решения «О проекте бюджета
Шушмабашского сельского поселения Арского муниципального района на
2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» с приложениями.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на
Официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(http:prayo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Арского муниципального
района в разделе «Поселения».

В.В. Сагитов

http:prayo.tatarstan.ru